

## Jón Thor Gíslason

Kunstpreisträger 2025 der Galerie Judith Dielämmer



mit freundlicher Unterstützung von:

WeinSiegel
Am Bahnhof Grevenbroich

DRESSLER DESIGN.

www.dressler-design.de

mediation
Dieter Stürmann
Diplom-Psychologe



Zur Eröffnung der Ausstellung unseres Kunstpreisträgers 2025, **Jón Thor Gíslason**, am Sonntag, den 12.1.2025 um 12:00 Uhr, laden wir Sie und Ihre Freunde und Freundinnen herzlich ein!

Laudatio: Janne Gronen

Sonntag 26.01. um 14 Uhr: "Malen, übersetzen, schreiben." Jón Thor Gíslason und Wolfgang Schiffer sprechen über Arbeit, die sie zusammenkommen lässt.

Anschließendend haben Sie Gelegenheit, mit dem Künstler zu sprechen.

Öffnungszeiten:

freitags u. samstags 12:00 - 16:00 Uhr, sonntags von 14:00 - 16:00 Uhr und nach telefonischer Vereinbarung: Jón Thor Gíslason: 0173 - 2505276



Karl-Oberbach-Straße 3 41515 Grevenbroich www.judithdielaemmer.de